
 
 

75.0200.102.2022 

 

Zarządzenie nr 108 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: utworzenia Stanowiska ds. Realizacji Inwestycji CM w strukturze 

organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie § 82 i § 204 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum tworzy się Stanowisko ds. Realizacji Inwestycji CM podporządkowane 

bezpośrednio Prorektorowi ds. Collegium Medicum. 

 

§ 2 

 

Do zadań osoby zatrudnionej na Stanowisku ds. Realizacji Inwestycji CM należy  

w szczególności: 

1) koordynacja spraw związanych z przygotowaniem i prowadzeniem inwestycji CM we 

współpracy z jednostkami merytorycznymi CM oraz wybranymi jednostkami 

zewnętrznymi; 

2) współpraca przy przygotowaniu postępowań przetargowych i projektów umów 

niezbędnych do realizacji inwestycji CM oraz udział w ich negocjowaniu; 

3) koordynacja prac związanych z procesem inwestycji CM oraz kontrola ich należytej 

realizacji według zawartych umów, ustalonego harmonogramu robót i dostaw 

inwestorskich, w szczególności pod kątem nadzoru nad wypełnieniem zobowiązań 

umownych stron, w tym uzgodnionych terminów; 

4) współpraca przy występowaniu do podmiotów, organów administracji publicznej, osób 

trzecich o wydanie wymaganych opinii, uzgodnień i pozwoleń; 

5) koordynowanie ustaleń z jednostkami zewnętrznymi, podmiotami finansującymi 

inwestycje itp.; 

6) reprezentowanie Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum  

w kontaktach z jednostkami zewnętrznymi zgodnie z zakresem pełnomocnictwa 

udzielonego przez Prorektora ds. Collegium Medicum; 

7) kierowanie pracami Zespołu zadaniowego ds. realizacji umowy „Modernizacja  

i rozbudowa istniejącego Kampusu UJ CM w Krakowie-Prokocimiu – etap I”. 

 

§ 3 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza 

się następujące zmiany: 



 

 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej Collegium 

Medicum w grupie Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. Collegium Medicum 

po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
 

„6. Stanowisko ds. Realizacji Inwestycji CM”; 
 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Collegium Medicum w Rozdziale I Jednostki podporządkowane prorektorowi  

ds. Collegium Medicum po § 10e dodaje się § 10f w brzmieniu: 

 

„§ 10f 

 

STANOWISKO DS. REALIZACJI INWESTYCJI CM 

 

Do zadań osoby zatrudnionej na Stanowisku ds. Realizacji Inwestycji CM należy  

w szczególności: 

1) koordynacja spraw związanych z przygotowaniem i prowadzeniem inwestycji CM 

we współpracy z jednostkami merytorycznymi CM oraz wybranymi jednostkami 

zewnętrznymi; 

2) współpraca przy przygotowaniu postępowań przetargowych i projektów umów 

niezbędnych do realizacji inwestycji CM oraz udział w ich negocjowaniu; 

3) koordynacja prac związanych z procesem inwestycji CM oraz kontrola ich 

należytej realizacji według zawartych umów, ustalonego harmonogramu robót  

i dostaw inwestorskich, w szczególności pod kątem nadzoru nad wypełnieniem 

zobowiązań umownych stron, w tym uzgodnionych terminów; 

4) współpraca przy występowaniu do podmiotów, organów administracji publicznej, 

osób trzecich o wydanie wymaganych opinii, uzgodnień i pozwoleń; 

5) koordynowanie ustaleń z jednostkami zewnętrznymi, podmiotami finansującymi 

inwestycje itp.; 

6) reprezentowanie Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum  

w kontaktach z jednostkami zewnętrznymi zgodnie z zakresem pełnomocnictwa 

udzielonego przez Prorektora ds. Collegium Medicum; 

7) kierowanie pracami Zespołu zadaniowego ds. realizacji umowy „Modernizacja  

i rozbudowa istniejącego Kampusu UJ CM w Krakowie-Prokocimiu – etap I”.”; 
 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Collegium Medicum. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


